SOLUTIONS BUYING-SELLING-EXPERTISE
MAHCHINES-OUTILS

Mecanica

CAMUT

CAMUT MAXI 825

Machine occasion N° de stock : A3472-2

Afio 1974

Dimensiones de la mesa 800x2500 mm
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SOLUTIONS
MRACHINES-DUTILS

Carrera longitudinal

Carrera transversal

Recorrido vertical

Dimensiones de la muela
Velocidad de rotacion del husillo
Dimensiones

Peso

Accessories :

2 magnetic trays 1000x600x30 mm
Wheel balancers

Wheel flanges

Grinding wheels

Complete documentation

BUYING-SELLING-EXPERTISE

2100 mm

800 mm

750 mm
558x150x203 mm
960 RPM
5900x3100x3600 mm

21500 Kg
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